ф
АДМИНИСТРАЦИJI

мунициIьпьного оБрАзовАниrI
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

кУХТА>

(УхТА>
КАР КЫТIШЛOН

МУНИII4ПАJIЬНОЙ ЮКOНСА
ММИНИСТРАЦИJI

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

шуом

З0 марта 202З г. Ns 728
г.Ухта, Ресгryблика Коми

о внесении изменений в постановление
администрации Мого (ухта) от
10.02.202l Ng 2б7 <Об утверждении
I\fуниципаJIьной програI\4мы

МОГО <Ухта> (Жилье и жилищЕо-
коммунальное хозяйство>

((

объемы
финансирования
программь1

Год

Срелсгва
фсдерального

бюджста
(руб.)

Срслсгва

республиканского
бюджета

(руб.)

Сре.псгва
бюдlкgга

МоГо <Ухта>
(руб,)

Срсдсгва от
приносящей

доход
деятсльности

(рубJ

всЕго
(руб,)

2021 l4l 89l l4l,l7 l46 з94 745,68 l26 з57 059,59 0,00 414 642946,44

,п)) ззз 7l7 з2l,80 208 l l9 704,99 t4з 7зз 2l4,01 0,00 685 570 240,80

zO2з 17з 999 450,00 l40 015 212,00 l2l |07 416,|6 0,00 4з5 l22 lз8,1б

2024 l25 863 780д 210 5з0 854,00 12з 964 з 19,79 0,00 460 з58 95з,79

2025 24 l 17 507,00 29 588 787,00 l0l 260 0l8,00 0,00 |54 966 312,00

итого 799 589 l99,97 734 649 з03,6? бlб 422 087,55 0,00 2 l50 660 591,19

в соответствии с Порядком разработки, корректировки, мониторинга,

контроля реализации и оценки эффективности муниципаJIьных программ

мого <YiTa>, утверждеЕЕым постановлением администрации мого (Ухта>

от 07.09.2020 :Ts Zз68, Методическими указаЕиями по разработке и реализации

муниципальцых программ мого ((УхтD), утвержденными постановлением

аiминистрации могО ((УхтФ) от 04.08.2020 Ns l961, администрация

постановJUIет:

1. Внести в постановление администрации мого (yxTD от 10.02.2021

Ns 267 <Об угверждении муниципальЕой прогрЕtммы мого ((УхтФ) (Жилье и

жилищно-коммунальное хозяйство)) (далее - Программа) измеЕения

следующего содержания:

1.1. Позицlдо <объемы финансирования программы> паспорта

Программы изложить в следующей редакции:

))

2

1.2, Позицию З таблицы 2 <Перечень и сведеЕия о целевых индикаторах
(показателяr) муниципальной программы МОГО (УхтФ) <Жилье и жилицIно-
комIчц/нЕцьное хозяйство>> Программьт изложить в следующей редакции:
(

Количество переселенньD(
граждан из аварийного
жилищного фопда

чел. 1 им 2| 5 з 5 10 1i куми
мого
<Ухта>

>

1.3. Таблиr.ry 3 <Ресурсное обеспечение и прогнознЕuI (справочная) оцеЕка
расходов средств на реаJIизацию целей муниципальной црограммы
МОГО <Ухта> <Жилье и жилищно-коммунальIrое хозяйство>> Программы
изложить в редакции согласно приложеЕию к настоящему постановлению.

2. Настоящее постаЕовление вступает в силу со дЕrI его официального
огryбликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановлениrI возложить на
первого заместитеJuI руководитеJuI администрации МОГО (Ухта).

И.о. главы МОГО (YxTD - руководителя
администрации МОГО <Ухто> М.Н. Метелева

J 12

Ресурсное обеспечепие и прогнознм (справочная) оценка расходов средств на реап.rзацию целей
муЕиципальной програI\,Iмы МОГО <Ухто (Жилье и жилищЕо-коммунальное хозяйство>

Ns
rt

наtд,tенование
муниципальной

программы,
подпрограммы, основIlого

меропршlтия

ответствешые
исполнители,

соисполнители

Расходы (руб.)

источник
финансирования

2021 2022 20zз 2024 2025 всЕго

1 2 з 4 5 6 7 8 9 10

Муниципальная программа
МоГо кУхта> <Жилье и
жиJIищно-коммуцiшьное

хозяйство)

всЕго 4|4 642 946,44 685 570 240,80 4э5 |22 lз8,1б 460 з58 95з,79 l54 96б 312,00 2 l50 660 59l,19
ФедеральБIй бюджет 14l 89l 141,17 ззз 717 з2l,80 17з 999 450,00 125 86з 780,00 24 l17 507,0о 799 589 199,97
Бюджет РК 146 з94 745,68 208 119 704,99 l40 0l5 2l2,00 210 5з0 854,00 29 588 787,00 ,lз4

649 з0з,67
Бюджет МоГо <YxTall 126 з57 059,59 14з 7зз 2l4,01 l2l l07 4,16,16 |2з 964 з|9"l9 101 260 0l8,00 бlб 42z 087,55
Средства от приносящей
доход деятельности 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

МУ (Ужкх)

всЕго 67 22| 401,4| 69 676 10l,l8 65 768 048,00 67 085 984,00 68 260 018,00 зз8 01l 552,59
Федеральrшй бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Бюдхет РК 85 59l,00 з 218 620,00 0,00 0,00 0,00 3 з04 2l1,00
Бюдхет МОГО <Ухта> 67 lз5 810,4l 66 457 481,l8 65 768 048,00 б7 085 984,00 68 260 0l8,00 з34 ,10,1 з4|,59
Средства от приносящей
доход деятельности 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

муукс

всЕго 2з9 090 782,50 49| бзз 929,з0 z84 2421zO,зб 297 566 7 |5"79 0,00 | з|2 5з4 |47,95
Федеральный бюджет l l5 087 800,00 з08 652 900,00 l5з 676 з00,00 102 999 400,00 0,00 680 4tб 400,00
Бюджет Рк 105 655 780,00 l55 з48 29l,94 108 00l 080,00 l79 688 980,00 0,00 548 694 lзl,94
Бюджет МоГо <Ухта> 18 з4,1 202,50 27 бз2 7з7,зб 22 565 з4O,зб |4 878 зз5,79 0,00 8з 42з бl6,01
Средства от приносящей
доход деятельности 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

кумимого
<Ухта>

всЕго 62 308 669,00 7з 918 102,96 65 745 002,80 77 106 254,00 68 706 294,00 з48 444 з22,76
Федеральrшй бюджет I9 952 бl 1,00 l9 07з 796,00 20 з2з 150,00 22 864 з80,00 24 ||,l 507,00 l06 зз 1 444,00
Бюджет Рк 26 70l 509,00 зб 684 471,00 з2 014 132,00 30 841 874,00 29 588 787,00 l55 8з0 77з,00

Припожение
к постаIIовлению

администрации Мого <ухта>
от 30 марта 2023 г. Jф 728

2 з 4 5 6 ,7
9 l0

Бюджет МОГО <Ухта> l5 654 549,00 |8 2l9 8э5,96 lз 407 720,80 24 000 000,00 15 000 000,00 86 282 |05,76
Средства от приносящей
доход деятельностш 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

МУ (Уо))
администрации
МоГо <Ухта>

всЕго 38 943 240,00 зб 650 628,69 l8 000 000,00 18 000 000,00 l8 000 000,00 129 59з 868,б9
Федеральrъrй бюджет 6 850 7з0,17 5 990 625,80 0,00 0,00 0,00 12 84l з55,97
Бюджет РК 1з 95l 865,68 12 868 з22,05 0,00 0,00 0,00 26 820 18,1

"lзБюдкет МОГО <Ухта) 18 140 644,i5 17 791 680,84 18 000 000,00 18 000 000,00 18 000 000,00 89 9з2 з24,99
Средства от приносящей
доход деятельности 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Администрация
МоГо <Ухта>

всЕго 6 848 600,00 12 108 246,00 0,00 0,00 0,00 l8 956 846,00
ФедеральIБIй бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Бюджет Рк 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Бюджет МоГо <Ухта> 6 848 600,00 12 l08 246,00 0,00 0,00 0,00 l8 956 846,00
Срелства от приносящей
доход деятельности 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

уАгз

всЕго 2з0 25з,5з l 52з 2з2,6,1 l з66 з67,00 0,00 0,00 з 119 85з,20
Федера,lьБI й бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Бюджет РК 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Бюджет МоГо <Ухта> 230 25з,5з 1 52з 232,67 l з66 з67,00 0,00 0,00 3 119 85з,20
Средства от приносящей
доход деятельности 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Задача l Поддержка и
стимулирование жилищного
строительства, повыIцение

ДОСТУПЕОСТИ ЖИПЬЯ ДЛЯ

фаждан, в том числе
нуждающихся в улrlцеции

жилищIfiх условий

МУ (УЖкх)

всЕго з з84 810,00 4 ззз 567 ,|0 5 000 000,00 5 000 000,00 5 000 000,00 2z 7 |8 з77 ,|0
Федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Бюджет Рк 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Бюджет МоГо кУхта> з з84 810,00 4 ззз 567,|0 5 000 000,00 5 000 000,00 5 000 000,00 zz 1\8 з,7,7 ,|0
Средства от приносящей
доход деятель Еости 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

куми мого
<Ухта>

46 654 120,00 55
,7

58 267 ,00 52 зз7 282,00 53 706 254,00 5з ,7
06 294 ,00 262 |62 2|,7 ,0о

Федеральный бюджет l9 952 бl 1,00 19 07з ,196,00 20 32з l50,00 22 864 380,00 24 l 17 507,00 l06 зз l 444,00
Бюджет РК 26 70l 509,00 зб 684 471,00 32 014 132,00 з0 84l 874,00 29 588 787,00 l55 830 77з,00
Бюджет МоГо <Ухта> 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Средства от приносящей
доход деятельности 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2

l

всЕго

J

l0987б54 18 956 846,00з 0 000 002l 12 l08 2 00всЕго 0 000 000,000,000,00IыЙ бюджетФе 0 000 000,000 00
Бюркет РК 18 95б 846,000,000 000 00
Бюджет МоГо <Ухта)

0,000 000 0000
Средства от приносящей

доход деятельности

Администация
МоГо <Ухта>

всЕго 0 00
0 00Iшй бюджет 0 00

Бюджет рк бз 900 00
63 900 00Бюлжет МоГо (Ухта)

0 00Средства от приносяшеЙ

доход l29 59з 868,69

муукс

l8 000 000 00l8 000 000 00зб 650 628 69всЕго
5 990 625 806 850 7з0,l7й бюджет 26 820 |8,7

,lз
lz 868 з22 05lз 95l 865 68Бюлдет РК 89 9з2 з24 99l 8 000 000 0018 000 000,00l8 000 000,00l7 79l 680 8418 l40 б44 15хта)угоомБюджет

0 000 000 000 000,00
Средства от приносящей

доход деятель ности z2,118 э,l7 l0

МУ (Уо)
администации
МоГо <Ухта>

5 000 000,005 000 000,003 384 810 00всЕго 0 000 000 00бюджет 0 000 000,000,000 00Бюджет РК 22 118 з71 ,|05 000 000 005 000 000,005 000 000,00
((го хта))уомБюджет

0 00
00Средства от приносяще и

доход деятельности 0 00

МУ (Ужкх)

0 000 00всЕго 0,00
0,000 00бюдкетФ 0 00
0,00

Бюджет РК 0,00
0,000 00хта)уго (моБюджет

0,00
0,00

Средства от приносяце и

доход деятель ности

куми мого
<Ухта>

бз 900,00
всЕго 0 00

0 00ный бюджет 0 00
0 00Бюджет РК бз 900 00

бз 900 00Бюджет мого (Ухта)
му укс

обеспечение
мероприятий по

переселению граждан из

авариЙноm жиJIищного

фонла

1.1

lB+B 0оO,оо
0,00

0,00

0,00 0,00

6 848 600,00
-l2

l08 246,00

0,00 0,00

бз 900,00
бз 900,00

0,00

0,00
з8 94з 240,00 l8 000 000,00

0,00 0,00 0,00 l2 84l з55,97

0,00 0,00 0,00

0,00

Г д ззз sOz, t0
l о,о0 0,00

5 000 000,00
0,00

з з84 810,00

0,00
4 з33 567,l0

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00
бз 900,00

4

1 2 з 4 5 6
,|

8 9 l0
Средства от пршrосящей
доход деятельности 0,00 0,00
всЕго 6 848 600,00 12 l08 246,00 0,00 0,00 0,00 l8 95б 846,00
Федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Бюджет РК 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Бюджет МоГо <Ухта> б 848 600,00 l2 l08 24б,00 0,00 0,00 0,00 l8 956 846,00
Срелства от пршrосящей
доход деятельности

0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00

I.2
обеспечение жильём
отдельных категорий

Фаждан

кумимого
(Ухта)

всЕго 46 654 l20,00 55 ,7
58 267 ,00 52 зз1 z8z,00 5з 706 254,00 53 70б 294,00 262 162217,00

Фелера.лььIй бюджет l9 952 бl1,00 l9 07з 796,00 20 з2з 150,00 22 864 380,00 24 l 17 507,00 l06 33 l 4lи,00
Бюджет РК 26 701 509,00 зб б84 471,00 з2 014 lз2,00 з0 84l 874,00 29 588 787,00 l55 830 77з,00
Бюджет МОГО <Ухтаl) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Средства от приносящей
доход деятельности 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

l.з

Предоставление
социаJIьIшх выгUIат
молодым семьям на

приобретение жилого
помещения или создание
объекга индивидуального
жилищtlого строительства

всЕго з8 943 240,00 зб 650 628,69 l8 000 000,00 l8 000 000,00 18 000 000,00 l29 59з 86Е,69
Федеральный бюджет 6 850 7з0,17 5 990 625,80 0,00 0,00 0,00 12 841 з55,97
Бюджет Рк lз 95l 865,68 12 868 з22,05 0,00 0,00 0,00 26 8z0 l87 ,7з
Бюджет МОГО <Ухта> l8 l40 644,15 l7 79l 680,84 18 000 000,00 l8 000 000,00 l8 000 000,00 89 9з2 з24,99

Средства от приносящей
доход деятеJIьности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Задача 2 Содержашrе
муницип:lльного жилищного

фонла

куми мого
<<YxTalr

всЕго 15 б54 549,00 l8 2l9 8з5,9б lз 407 720,80 24 000 000,00 15 000 000,00 86 28z 105,16
Федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Бюджет РК 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Бюдх(ет Мого (Ухта) 15 654 549,00 l8 2l9 8з5,96 lз 407 720,80 24 000 000,00 t5 000 000,00 86 282 l05"lб
Средства от приносящей
доход деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

МУ (Ужкх)

всЕго 5 з68 684,9б 5 455 086,9l l 250 000,00 l 000 000,00 l 000 000,00 14 0,7з 77 |,87
Федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Бюдlкет РК 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Бюджет МОГО <<Ухта> 5 368 684,96 5 455 086,9l l 250 000,00 l 000 000,00 l 000 000,00 |4 о7з 7,1|,87
средства от приносящей
доход деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Алминистрачия
МоГо <Ухта>

МУ <Уо))
администации
МоГо <YxTal

о о
Ф_ Фл a\

о1

Ф
оло

о
dФоо

о
о_
о

оо Фоооаа

оо
о\\о
N
al
о\

о
о

о
о

о
0о-

\о
c-t
(\
о\

г*

г-
оlclо

оФ
о г-

со
ctN

Ф
ало -

а
о

о
о

оо

о

о
Ф_
о

г-
\о
о\
0о

оо о оь
\о
о\
0о

о,

ао
о
ол
о

о
ол
Ф

Фоо
о
оло

о
о

о
о_о

о
о_о

о
о

ооо
о
ол

оФ
ФФ

ооо
ооо

о
алооФ
а
о

ооо оооо
оо

оФо о
аоооо
оФ

а
оло о оо оо

ооо
о
оло

о
оло

о
о

Ф
ол
Ф

о
о

Ф
Ф

Ф
а_
Ф

о
о_о

о
ал
Ф

о
а_о

о
о_о

Фо
оо
оа
a!

о
а_о

о
Фл
Ф

оо
оо
ооФ
cl

Фо
Ф

о
ол
ФФа
оо

ооd
оо Ф

олоооооо

о
о_
о

ооd
Фо оо ФФ оо

ь
гt\о

\о
\о

оо о
а
ь\о
\о
\о

оФ о

оо

Ф ФФо о
о
оо

Фоо
a.lг-ьо

Фо о
Ф

c.lг\ьо

о
Ф_о

оо
Ф
Ф
c.l

о ооо
оФ
Ф
Ф
N

ооо оооа
оФ

о
о
о

Ф
олооооФо

оФо

г_
\о
c.l
c..l

cl

ооа
о
о

г-\о
c.l
cl
(tl

Ф
о_о

о
а_

оо
c.l
о1ь

о
о

о
оло

ооdа
Ф
a^l
о\ь

Фа о
ь
N

оd
ооо

г*

cl

о
о_о cl

a.l

оо ФФ
d c.l

(\

N

c.l

о Ф
о

olо
c.l

Фоо
о

Фо о
d

о
о_оооо

ооо
Ф
о1

\о

о
о

о
d

оо
q\

\о

ооd
о\о

о

ооо
Фоо

о\о

Ф

о
Ф

оа
Ф

оо о
оо

о
о_
Ф

ь о оФd
г*

оL
Е]о
Ф

"]
а
9
\о

i
ic

а.

0

д
F
8
9ц

Е

оt-о
р
хчо
ц

F
а

F
9
Е{о
он

о

а.

F

а.о

оLцо

с
9lo

а9
а

bZ
д.
F
9

9ц

F

о
Qоz
F
хц
9ц

:i
о=olrriQý9q+
Faа!

цсiчх
ой

оL
Е.]
(-)
д

.l

о
t6

i
д
о.

о

д
t

9ц

аF

о
ltоz
F

9ц

о=о |-.

ý9
r-aoF
н9
о;о.аоi

оLцо
Ф

l-
х
о

Е

а.

а

о.
F

&
9ц

F

о
l.

ец

FtsoF
Ё9
с*
(.) й

оLцо

.l
х{
9lo

:с

Еа.
ц
s

F
х
9ц

оLо
l.

ец

оýoFicQ
р.+

оl.

{d
оl_
l.I)о
сп

9lo

q

д

Y
F

9
lд

F

оLо
F
х
9ц

L

оl-

*>

оу
аz

*чFо:
ч i з *ёЕýочо
i а.Ё tr о
х Fа = =(.) tr б ьý52ха

а
ýоФ96
9Фь

боЁ
9 is 0,)

ы9,в

а

(\
c.l
a.l

о olol

о

о

аао
\о
о\

о\
о1
o,1

о
о_о

\о
сл

о\
orбl

оо оN

or

о Ф(\

о.

о
о_
о

Ф\
гt

clа
о]

\оо

о

ý
\о

\о

о\

\о

\о
гt

о\ь
гt

tt.ь

о
ола Ёьо

г*

с..|

оо

о1

Фо
о

оо оо
Ф

о
ол
о

ооа
о
о

о
оло

оо оо оо
о
ал
Ф

оо
о

о\
г__

гt

\о
\о

г*
о,
c.l

оо
оо
о\
о\
clо

ооа

\о
or
гt

о\г.

гt

оФо алоФоо

о

ь

о
Фл
сt\о

\о
\о

оа оо оь\о
\о
\о

о
о_
Ф

\о

c.l

c]
c,l
о\ь
c.i

ооо
\о
гt
\о

оо

о
Ф

\о

\о

г-

ФФ ооаоФ
Ф
а

ол

\о

Фо
Ф

\о
о\

or
о\ot

ооd о \о
о\
,.i

о]
о\
(t.l

аоо
F-\о
c.l
c.l

N

ооо ало
ь\о
a.l
cl
c^l

о о
о\
c.l
or

\о

о\

о
а
оi

c.l
\о

а

о\

or
c.l

\о

г'-
ь
с'l
\о
(t.

ci

Фо г-ь
о.

\о

Фоо

ФФ Фо о
Ф

о
Фл

о Фо
a!

cl

Фоо
оФ
о "т

Nо
cl

оо о
c.l

\о

a.l

оо

ь
о

оа
г*

\о

о

N

о
гtь

ФФ
Ф

гt
гt_

al
о\

ооо

(J!l

EQ

!_аоЕ

E{о-
о.лой

оLцо

х
о
\о

а.

а

й
9r
lr
х
9ц

оцо
F

ý
9ц

оý
Е9х9

оF.qБ

ýо'
Еб

оLц
(-)
Ф

F
х
9

19

Еq

о

F.

х
о
ц

F

оцоz
t_.

Е
о
ц

о=oF
r9
Faot-
Бg
Fa9хФ'Уqij

оLцо

F
х
9lo

9.

ч
F,l

ý
9ц

о
Lrо
F
х
о
ц

t-,

о

9

Е{

о
о

9

оЕ
р.

а

l.

а.о

оl-
iло
Ф

F
х
9

l<>

q

s

L

2Ё
э>2v

(')
L

(.)
bZ

z

х
х

c,l gЁЁiЁgЁ-ЕЁlаааЁвýЁвЁ

Во
н9цi

9ь*>.:Ф2ф

igдаý*Ён
ts}аý
оЕзь

аtriх< ьо аФ8Е9
.{l.=

.1
cl

7

l 2 з 4 5 6 1 8 9 10

Бюджет РК 0,00 з l29 000,00 0,00 0,00 0,00 з l29 000,00

Бюджет МоГо (Ухта) з 942 lI8,7,1 z 515 958,77 3 040 000,00 4 440 000,00 4 440 000,00 l8 378 077,54

Средства от приносящей
доход деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

з.1

Строительство,

реконструкция и

модернк}ация объекгов
коммунальной

инфраструкryры

муукс

всЕго 5 800 000,00 3 068 814,3l z 595 з46,68 l l 464 lб0,99
Федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюдхет РК 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет МоГо (Ухта)) 5 800 000,00 з 068 8l4,з l 2 595 з46,68 l l 464 l60,99
Срелства от приносящей
доход деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00

з.2

Строительство станции
водоочистки с созданием

системы управлен}UI
комплексом

водоснабжения в <пожrя-
Ель> г. Ухта

му укс

2з2 646 882,50 488 565 114,99 276 647 з,lз,68 29,1 566115,79 l 295 426 086p6
Федеральный бюджет l l5 087 800,00 з08 652 900,00 l5з 676 300,00 102 999 400,00 680 41б 400,00

Бюджет Рк l05 655 780,00 l55 з48 291,94 l08 00l 080,00 l79 б88 980,00 548 694 lз 1,94

Бюджет Мого (Ухта) l l 90з з02,50 24 56з 92з,05 14 9б9 99з,68 l4 878 з35"19 66 з l5 555,02

Средства от приносящей
доход деятель ности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

всЕго 26,1 058,zo 26,1 058,20

Федеральный бюджет 0,00 0,00

Бюджет РК 0,00 0,00

Бюджет Мого (Ухта) 26,1 058,20 267 о58,2.0

Средства от приносящей
доход деятельности

0,00 0,00

з.з
обеспечение населения

коммунальными усJryгами
lчrУ (!гжкх))

всЕго з 675 060,57 5 644 958"17 3 040 000,00 4 440 000,00 4 440 000,00 2| 240 0|9,з4

Федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет Рк 0,00 з l29 000,00 0,00 0,00 0,00 3 l29 000,00

Бюджет Мого (Ухта) з 675 060,57 2 5l5 958,77 з 040 000,00 4 440 000,00 4 440 000,00 l8lll019,з4
Средства от приносящей
доход деятеJIьности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

задача 4 обеспечение
эффективной системы

управления IIрограммой

всЕго 54 525 787,68 54 z42 488,40 56 478 048,00 56 645 984,00 57 820 0l8,00 279 712 з26,08

Федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет Рк 85 59l,00 89 б20,00 0,00 0,00 0,00 l75 2l1.00

Бюджет МоГо кУхта> 54 440 196,б8 54 l52 868,40 56 478 048,00 56 645 984,00 57 820 018,00 279 537 l l5,08

Срелства от приносящей
лоход деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

всЕго

МУ <YЖKXll

МУ <УЖКХл

8

l 2 з 4 5 6 1 8 9 l0

4.1
Содержание и

обеспечение деятельности
МУ кУЖКХ>

МУ кУЖКХ>

54 525 78,7,68 54 242 488,40 56 478 048,00 56 645 984,00 57 820 018,00 2,19 712 з26,08
Федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Бюджет Рк 85 591,00 89 620,00 0,00 0,00 l75 2l l,00
Бюджет МоГо <Ухта> 54 440 196,68 54 l52 868,40 5б 478 048,00 56 645 984,00 57 820 0l8,00 279 537 l l5,08
Средства от приносящей
доход деятельности

0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00

Мониторинг реализации
Программы

МУ (Ужкх)

всЕго
Федеральtшй бюФкет
Бюджет Рк
Бюджет МоГо <<Ухта>

Средства от приносящей
доход деятельности

))

всЕго